
ПРОЄКТ 

від 12.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 26.03.2025 № 315  

«Про місцеву комісію з питань 

евакуації Черкаської міської 

територіальної громади» 

 

Відповідно до підпункту 7 пункту «а» частини першої статті 361, підпункту 2 

пункту «б» частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 10 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30.10.2013 № 841 (із змінами), наказу Міністерства внутрішніх справ України від 

10.07.2017 № 579 «Про затвердження Методики планування заходів з евакуації», 

наказу Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 07.09.2004 № 44 

«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо планування і порядку 

проведення евакуації населення» (із змінами), враховуючи пропозиції 2 Державного 

пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Черкаській області (вих. № 68-2-683/68-2 03 від 

02.05.2025), Черкаського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Черкаській області (вих. № 95425-2025 від 05.05.2025), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

26.03.2025 № 315 «Про місцеву комісію з питань евакуації Черкаської міської 

територіальної громади» виклавши додаток 2 у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

Міський голова              Анатолій БОНДАРЕНКО 


